PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE

PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

RETIFICAÇÃO N.º 01 AO ENSALAMENTO

A Comissão Municipal Especial, regida pelo Edital n.º 15 de Processo Seletivo n.º

001/2024, torna público aos interessados que o Ensalamento sofre retificação, a saber:

Considerando que, equivocadamente, o nome de Sorya Pamella Pimentel Gordiano foi

atribuído à inscrição nº 301, para o cargo de Professor (Segundo Professor) – Não Habilitado,

na publicação do ensalamento.

Considerando que conforme consta na Relação Preliminar das Inscrições

Homologadas, publicada em 14 de outubro de 2024, e na Relação Definitiva das Inscrições

Homologadas, publicada em 18 de outubro de 2024, a inscrição nº 301 para o cargo de

Professor (Segundo Professor) – Não Habilitado pertence à candidata Edjane Pimentel.

Considerando que a inscrição para o referido certame foi realizada em nome de Edjane

Pimentel, que o boleto referente à taxa de inscrição foi gerado em nome de Edjane Pimentel,

e que as inscrições homologadas, tanto preliminar quanto definitivamente, também foram

em nome de Edjane Pimentel, confirma-se que é esta a candidata participante do certame.

Considerando que, não existe inscrição em nome de Sorya Pamella Pimentel Gordiano,

assim como nenhum boleto de pagamento da taxa de inscrição com tal identificação, para o

referido certame.

Se faz necessária a imediata correção para garantir a lisura e transparência do Processo

Seletivo.

Onde se lê:

Inscrição 301 – Sorya Pamella Pimentel Gordiano

Leia-se:

Inscrição 301 – Edjane Pimentel

As demais informações constantes no referido documento, permanecem inalteradas.

Bandeirante/SC, 01 de novembro de 2024.

Daiane Sehnem  Elisandra Demossi Previdi  Katia Enir Dill

Presidente da Comissão  Membro da Comissão  Membro da Comissão